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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Kадетска СУПЕР лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 16 - 16
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Kадетска СУПЕР лига 14/15

16.Коло

30.04.2015ФК ВАРДАР АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ  -:-

Величковиќ Драган
(Скопје)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Мировски Ацо (Скопје)

Локомотива 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.04.2015ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Џорлев Михаил
(Струмица)

Трајковски Љупчо
(с.Милетково)

Стадион с.Секирник 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.05.2015ФК РЕНОВА АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Радески Дарко
(Тетово , Р.
Македонија)

Амити Рихан (Теарце) Трпковски Драги (Тетово)

игралиште во с. Јегуновце 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.05.2015ФК ДРИТА АД - ФК МАКЕДОНИЈА
Ѓ.П 1932 АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Боговиње 09:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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03.05.2015ФК ШКУПИ- 1927 - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Стадион Чаир 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.05.2015ФК МИЛАНО - ФК МЕТАЛУРГ АД
-:-

Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Тефику Ваљон
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Градски Стадион Куманово 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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